人人乐连锁商业集团股份有限公司收购协议

收购协议

甲方：成都市人人乐商业有限公司                   协议编号：RRLZ2020092401
乙方：
经甲、乙双方协调自愿达成以下乙方收购甲方的拍卖资产协议，以便双方共同遵守：

1、 收购价格及付款方式：

1、 经现场公开竞标，甲方确认乙方以          元的价格，一次性收购甲方位于成都市郫都区永安路人人乐西南物流园内指定的的废旧物资（双方已确认）；乙方必须一次性收购，其拆分、运输、装车等费用由乙方自行承担。

2、 乙方在签署协议前须一次性缴纳中标收购款             元及竟标保证金贰万元整 元至甲方指定账户 ，乙方凭签署的收购协议书，前往成都市人人乐西南物流园，在甲方人员监督下自行拆分、运输、装运处理的物资.甲方为乙方提供相应的进、出场手续。
2、 乙方责任：

1、 在协议生效后，双方协商确认处理时限，乙方需在处理时限内（即             ）将所有处理物资运出，并清理现场。
2、 乙方拆除、装运完成后，必须由甲方指定人员检查，并达到合格。

3、 乙方不能在现场进行动火、电动切割等作业。
4、 乙方在拆卸、运输、装车、过程中，必须保障甲方设备设施完好无损，否则甲方将根据设备设施损坏的程度核算赔偿金额。
5、 乙方在拆分、运输、装车、过程中，所发生一切安全事故及责任均由乙方自行全部承担。

6、 拆分和运输过程中，所有的拆卸工具和运输工具，全部由乙方负责。
3、 甲乙双方在完成相关的拆卸、装车、以及双方确认签字确认的工作，甲方须在5个工作日内扣除赔偿金后退还乙方交纳的保证金余额。
4、 本协议履行过程中如遇争议，双方协商解决，协商不成，由甲方所在地的人民法院进行裁决。
5、 本协议一式二份，甲、乙各持一份，自甲、乙双方签字盖章且乙方交纳保证金后生效，本协议有效期     天，即从2020 年  月   日 到2020 年  月   日为合同有效期。

甲方：成都市人人乐商业有限公司                  乙方：
授权代表：                                      授权代表：

电话：                             电话：

年    月     日                                  年    月     日